
MAITINKIMĖS SVEIKAI... 

          Mūsų veiklos uždavinys susipažinti su prieskoninėmis daržovėmis – krapais ir petražolėmis bei 

lapinėmis salotomis – špinatais ir gūžinėmis salotomis. 

          Pirmiausia pasėjome ir stebėjome jų augimą.  

          Kalbėjomės su medicinos slaugytoja ir mokyklos virėja. Virėja papasakojo kaip naudojami augalai 

gaminant maistą. Medicinos slaugytoja papasakojo kokių vitaminų ir mineralinių medžiagų turi mūsų 

auginamos daržovės.  

            Mūsų išvados: 

Augalai išdygo nevienodu laiku. Pirmiausia išdygo krapai ir gūžinės salotos. Špinatai ir petražolės išdygo 

vėliau ir augo lėčiau.  

Visi augalai turi daug vitaminų ir mineralinių medžiagų. Juos vartojame skirtingais kiekiais gaminant maistą.  

            Minėtus augalus galime auginti ištisus metus.  



 

MŪSŲ KLASĖS DRAUGAI DOMĖJOSI UŽAUGINTAIS AUGALAIS 

 



MŪSŲ KOMANDA. DARŽOVĖS NUSIPELNĖ AUGTI MŪSŲ 

PAGAMINTAME LAIVELYJE 

 



Dalyviai 

 

1.Dovydas Nasteckis 

2.Tomas Mačiulis 

3.Deimantė Lopatkina  

4.Artūras Brižinskas 

Mokytoja Adelė Šadžiuvienė 


